XXI CARTA

Privilegium domini Gregorii, pape nonia concessum ordini ut nequis 
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ausus sit uti carnibus in monasteriis nostris nec mulieres intrare 
nec questias aut alias exactiones a nobis exigere.

Eciam est unum translatum autenticum tribus sigillis in pendenti 
munitum, unum est episcopi Bienensis, alterum Gaufridi episcopi 
et monachi Cistercii, alterum abbatis Cistercii, in quo incerta sunt 
duo privilegia domini Gregorii, pape noni,b in uno quorum dictus 
dominus Gregorii inibet et vult nequis ausus sit uti carnibus in 
nostris monasteriis et ne mulieres in ipsis monasteriis intrent et 
quod nullus princeps, nobilis vel quevis alia persona ratione iuris 
patronatus vel alia de causa petat per nos eis fieri aliquas servitutes 
in dicto privilegio specificatas. Iinibens ne quis contrarium ausus 
sit attemptare si iram et indignationem omnipotentis Dei et suorum 
apostolorum Petri et Pauli cupit evitare. Quod privilegium datum 
fuit Laterane decimo kalendas febroarii, pontificatus dicti domini 
Gregorii pape anno septimo.

a. Escrit a sobre noni.  b. Escrit a sobre noni.

XXII CARTA

Privilegium eiusdem domini Gregorii, pape nonia in quo inibet ne 
ratione benedictionum abbatum aliquid exhigatur ab episcopis nec 
aliquis se intromittat de electionibus in ordinis fiendis.

Est que in ipsomet translato incertum privilegium ipsius 
domini Gregorii Noniib in quo expresse vult et districtissime mandat 
nequie archiepiscopus aut episcopus diocesani in quorum diocesibus 
monasteria ordinis nostri sunt sita nullomodo se intromittant de 
electionibus abbatum in ipsis fiendis, instituendo vel removendo 
nec de modo electionis inquirere ac exhaminare personas de vita 
literatura vel moribus nec sibi presentari petant, quare esset contra 
privilegia a Summus Pontificibus predecessoribus suis et a se dicto 
ordini concessa. Et quod nichil petant sibi dari rationi benedictionis 
abbatum et si denegatum fuerit abbates possint recipere munus 
benedictionis ab alio episcopo, contrarium attemptatum irritum 
voluit esse et inane, inhibens nequis ausus sit infringere suam 
inibitionem et concessionem sub incursu indignationis omnipotentis 
Dei et apostolorum eius Petri et Pauli. Quod datum fuit Lateranensis 
·Xº· kalendas febroarii sui pontificatus anno septimo. Dictum 
translatum fuit factum anno Domini ·Mº·CC·XXXIIII·.

a. Escrit a sobre noni.  b. Escrit a sobre noni.
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XXIII CARTA